
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 054/2022 
Processo nº 0038/2022 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa SAVIO RODRIGO 
PORTINHO 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
PALCO COM SOM E ILUMINAÇÃO, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM, 
DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, PARA OS 
DIAS 13, 14 E 15 DE MAIO DE 2022 (SEXTA, SÁBADO E DOMINGO), EM RAZÃO DAS 
FESTIVIDADES QUE SERÃO REALIZADAS EM COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE 42 
ANOS DO MUNICÍPIO DE SETE QUEDAS/MS, SENDO ESTA, RESPONSÁVEL PELA 
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS, CONFORME 
ELENCADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL 
Dotação Orçamentária: 1 - 01.01.01-04.122.0002-2.040-3.3.90.39.00-0.1.00-000  -  
Ficha: 022 
Valor: R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais) 

Vigência: 27/04/2022 à 27/05/2022 
Data da Assinatura: 27/04/2022 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006. 
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e SAVIO RODRIGO PORTINHO, pela 
contratada 


